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JOHDANTO

Tämä kirja on omistettu kaikille niille, joiden siivet ovat särkyneet. Niille, jotka
ovat pettyneet Jumalaan, ihmisiin tai itseensä. Niille, jotka kokevat epäonnistu-
neensa elämässä ja joiden unelmat varastettiin. Tämä on omistettu niille, jotka
odottivat kauan ja lopulta luovuttivat. Ja niille, jotka ovat kyseenalaistaneet kaiken
mihin ovat uskoneet ja luopuneet toivosta – joko itsensä tai jonkun toisen ihmisen
suhteen. Tämä kirja on rakkauskirje Jumalalta heille. Se kertoo, mitä Jumala heistä
ja heidän tilanteestaan ajattelee.

Jumala ei ohita ihmisten sydämiä. Kun ihmisen sydän särkyy, särkyy myös Hänen
sydämensä. Monesti vain Jumala pystyy korjaamaan sen, mitä ihmisten sydämistä
on varastettu, tapettu tai tuhottu. Parantuminen tapahtuu usein sanan kautta, minkä
Hän lähettää. Rukoilen, että nämä tekstit olisivat niitä parantavia sanoja sinulle –
kuten ne olivat minulle, kun sain ne Häneltä. Kiitos ja kaikki kunnia tästä kirjasta
kuuluu Jumalalle. Koska Hän on se, joka avasi sydämensä ja puhui <3

Kirjaan on koottu Youtube- ja Facebook -postauksiani sekä muita kirjoituksiani
vuosien varrelta.

Olkoon Jumalan lempeä rakkaus ja parantava läsnäolo kanssasi. Korjatkoon Hän
siipesi niin että voit taas lentää!

Turussa 05.08.2024
Nina
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INTRODUCTION

This book is dedicated to all those whose wings have been broken. For those who
have been disappointed in God, other people or themselves. For those who feel
they have failed in life and whose dreams were stolen. This is for those who waited
a long time and finally gave up. And for those who have questioned everything
they believed in and given up hope – either for themselves or for another person.
This book is a love letter from God to them. It tells what God thinks about them
and their situation.

God does not ignore people‘s hearts. When a person‘s heart breaks, so does His
heart. Many times only God can repair what has been stolen, killed or destroyed
from people‘s hearts. Healing happens often through the word that He sends. I pray
that these texts would be those healing words for you – as they were for me when
I received them from Him. Thanks and all the glory for this book belongs to God.
Because He is the one who opened His heart and spoke <3

I have collected for this book my posts onYouTube and Facebook as well as other
writings and poems over the years.

May God‘s gentle love and healing presence be with you! May He restore your
wings so that you can fly again!

In Turku on August 5, 2024
Nina
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USKONNOLLISUUS

Uskonnollisuus
ei voi koskaan
korvata Jumalaa

RELIGION

Religion
can never
replace God
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AARTEITA PIMEYDEN KÄTKÖISTÄ

Tämä on sinulle, joka ajattelet, ettei sinulla ole mitään annettavaa, sinulle joka
olet köyhä, ja sinulle joka ajattelet, ettei elämälläsi ja teoillasi ole merkitystä.

Tiedätkö, sinulla on jotakin todella arvokasta! Sinulla on lahjoja, joita toiset ihmi-
set kaipaavat epätoivoisesti. Ensinnäkin, sinä voit antaa jollekulle hyväksynnän
lahjan. Me kaikki kaipaamme sitä, ja niin harvoin sitä saamme. Me kaikki haemme
tavalla tai toisella hyväksyntää muilta. Mitä, jos sinä voisitkin antaa sen lahjaksi
jollekulle?! Se on suuri lahja, eikä todellakaan mikään itsestäänselvyys. Sinä voit
hyväksyä toisen juuri sellaisena kuin hän on – juuri niin rikkinäisenä, ongelmal-
lisena, hyvänä tai pahana kuin hän on. Se on sukua äidin hyväksynnälle. Äitihän
hyväksyy sinut juuri sellaisena kuin olet – kuratahroineen päivineen : )

Myös anteeksiantaminen on lahja. Osaatko arvatakaan, kuinka paljon ihmiset tar-
vitsevat anteeksiantoa?! Ehkä juuri se happaman näköinen kassa, tai vieruskaverisi
bussissa, tai hankala työkaveri tai aina valittava naapuri tarvitsisivat sinun anteek-
siantoasi. He tarvitsisivat uuden mahdollisuuden, rohkaisevan sanan tai hymyn.
Älä tuomitse heitä heti kättelyssä.Anna heille anteeksi ja uusi mahdollisuus. Joku
voi myös tarvita sitä, että sinä näet heidät eri tavalla, uudestaan.

Itsekin tarvitsin uutta mahdollisuutta ja anteeksiantoa vähän aikaa sitten. Yleensä
tuomitsen liikenteessä torven tööttääjät. He eivät aiheuta kuin pahaa mieltä. Ajat-
telin, että kylläpä on huono itsehillintä sellaisilla. Kunnes löysin itseni tilanteesta,
missä soitin torvea edessä olevalle autolle, kun se ei tarpeeksi nopeasti lähte-
nyt liikkeelle valojen vaihduttua vihreäksi. Kiehuin raivosta. Olin ajanut tämän
matelijan perässä muutaman kilometrin, minulla oli kiire ja yritin ehtiä ajoissa
kauppaan (sulkemiseen oli 10min). Olin ajanut ylinopeutta koko matkan, ja yritin
epätoivoisesti ehtiä kohta sulkeutuvaan kauppaan. Kun siis edessä oleva auto ei
heti lähtenyt liikkeelle – tässä vaiheessa kauppa näkyi jo – minä sitten menin tööt-
täämään : ( Olin varma, että kuski tahallaan hidasteli, kun olin norkoillut hännillä
jo jonkin matkaa. En ole kyllä pitkiin aikoihin ollut niin vihainen ja ärtynyt. Mutta
jälkikäteen, kun olin rauhoittunut, kadutti ja hävetti sekin tööttäys. Nyt kuitenkin
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ymmärrän, että jollakulla tööttääjällä voi tosiaan olla kiire, ja kaikki on voinut
mennä pieleen jo jonkin aikaa…

Kaikki tarvitsevat myös rakkautta. Kaikkein suurin lahja rakkaus on silloin, kun
sen antaa sellaiselle, joka ei sitä ansaitse tai odota. Sinä voit antaa sen lahjan joka
päivä jollekin. Rakkauden ei tarvitse olla jotain suurta, yleensä se on pieniä tekoja.
Suurinkin rakkaus koostuu pienistä askelista ja pienistä teoista. Ja aina kun rakas-
tat, sinä voit hyvin. Rakkaus tuottaa onnellisuutta, annettuna tai saatuna.

Silti kaikkein suurin lahja, jonka sinä voit antaa, olet sinä itse. Mitään sen suurem-
paa et voi antaa kellekään. Ehkä olet antanut itsesi, paljastanut itsesi jollekulle, eikä
hän ole arvostanut sitä lahjaa. Ehkä olet tullut hylätyksi, torjutuksi ja ohitetuksi.
Siltikin, älä vielä rakenna muureja ympärillesi. On vielä ihmisiä, joille tulet ole-
maan heidän suurin lahjansa. On vielä ihmisiä, jotka näkevät sinut, ja jotka tulevat
rakastamaan sitä, mitä näkevät. Itsensä antaminen on sitä, kun kerrot totuudenmu-
kaisesti kuka olet, uskallat ottaa riskin, ja tulet näkyväksi toiselle. Todelliset ystävät
ovat sellaisia – näkyviä toisilleen. Onnellinen parisuhde on sellainen – näkyvä
hyvässä ja pahassa.

Jumalankin kanssa on parasta heti olla rehellinen. Hän näkee kyllä suoraan val-
heen läpi. Hän hyväksyi sinut jo heti samantien – turha enää yrittää tehdä vaiku-
tusta: ) Maailman suurin rakkaustarina onkin ihmisen ja Jumalan välinen. Voitko
kuvitella, millaista on, kun maailmankaikkeuden Jumala rakastaa sinua, päättää
voittaa sydämesi, ja marssittaa luoksesi ihmisiä, eläimiä, rakkaudenosoituksia,
kukkasia, auringonpaistetta ja perhosia – kaikenlaisia romanttisia osoituksia rak-
kaudestaan?! Hän on mestari vetelemään naruista, ratkomaan vaikeita ja jopa
mahdottomia tilanteita, ja Hän on rakkaudessaan järkkymätön kuin kallio. Jos
haluat apua vaikeissa tilanteissa, kysy Häneltä, mitä pitäisi tehdä. Voi jopa olla,
ettei sinun tarvitsekaan tehdä mitään, jos annat Hänen tehdä jotakin. Jumala on
monesti pelastanut minut eri tilanteista – jopa monia ihmissuhteitani.



T ämä kirja on täynnä rohkaisua, toivoa,
uskoa, huumoria ja oivalluksia. Jos

tarvitset oppaan jumalalliseen positiiviseen
ajatteluun, tässä on sellainen :D Lue sitä
vaikka joka päivä! Kaiken ytimessä on
koko ajan Jumala, ja silti tekstit ovat hyvin
inhimillisiä ja elämänmakuisia. Jokainen
voi samaistua tarinoihin. Kirjaan on koot-
tu essee-tyyppisiä pohdintoja elämästä, aforismeja ja jopa runoja.
Osa teksteistä on selkeästi profeetallisia. Ne on nimetty Kirjeiksi
Jumalalta. Kaikki tekstit ovat sekä suomeksi että englanniksi.

”Jumala voi kaiken. Hän ei koskaan luovuta missään ihmissuhteessa,
missään asiassa, eikä kenenkään elämässä” (Nina Pathfinder) kiteyt-
tää hyvin kirjan teeman.

T his book is full of encouragement, hope, faith, humor and
insights. If you need a guide to Godly positive thinking, here

is one :D You can read it every day! God is always at the heart of
everything, and yet the texts are very honest and there is a taste
of life. Everyone can relate to the stories. The book contains es-
say-type reflections on life, aphorisms and even poems. Some of
the texts are clearly prophetic. They are called Letters from God. All
texts are in both Finnish and English.

“God can do everything. He never gives up in any relationship, in any
matter or in anyoneʼs life” (Nina Pathfinder) sums up the theme of
the book well.


